
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

 

 

Skrytá mini FHD kamera Lawmate 

PV-RC300FHD 

                    Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4, 141 00 

Tel: 244 472 125 

 

https://www.spyobchod.cz/skryta-mini-fhd-kamera-v-klipu-lawmate-pv-rc300fhd/
https://www.spyobchod.cz/skryta-mini-fhd-kamera-v-klipu-lawmate-pv-rc300fhd/


  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

1. Zobrazení přístroje   

1. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

2. Mikrofon 

3. 5 Mpx kamera 

4. Přepínač mezi focením/nahráváním 

5. Slot na paměťovou kartu 

6. Přepínač mezi Full HD/HD rozlišením 

7. Reset 

8. Formát 

9. Dioda - modrá značí zapnutí - zelená 

nabíjení 

10. Dioda - červená - značí nahrávání 

11. USB port 

 

2. Rychlý start   

• Zařízení zapněte dlouhým stiskem tlačítka [1]. Poté je nutné zformátovat kartu - 

dlouhým stiskem (cca 5 sekund) tlačítka [8]. Po tomto dlouhém stisku bude 

střídavě blikat modrá a červená dioda. Po chvíli začne svítit pouze modrá dioda a 

formát je tak proveden a kamera se nachází v pohotovostním módu. 

• Po zformátování karty je možné nahrávat video/pořizovat snímky (podle polohy 

přepínače [4 stisknutím tlačítka [1]. Nahrávání značí svítící červená dioda. Při 

pořízení snímku červená dioda problikne. 

• Zařízení vypnete opětovným dlouhým stiskem tlačítka [1] - diody po vypnutí 

přestanou svítit. 

 

3. Podrobný návod 

3.1 Základní ovládání a první start 

1. Do zařízení vložte paměťovou kartu (slot [5]) - viz obrázek. 

2. Zařízení zapněte dlouhým stiskem tlačítka [1]. 

3. Po zapnutí je nutné zformátovat kartu - dlouhým stiskem (cca 5 sekund) tlačítka 

[8]. Po tomto dlouhém stisku bude střídavě blikat modrá a červená dioda. Po 

chvíli začne svítit pouze modrá dioda a formát je tak proveden a kamera se 

nachází v pohotovostním módu. Posuvným přepínačem [6] lze zvolit HD nebo 

Full HD kvalitu videa. 

4. Po zformátování karty je možné nahrávat video/pořizovat snímky (podle polohy 

přepínače [4 stisknutím tlačítka [1]. Nahrávání značí svítící červená dioda. Při 

pořízení snímku červená dioda problikne. 

5. Zařízení vypnete opětovným dlouhým stiskem tlačítka [1] - diody po vypnutí 

přestanou svítit.  



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

3.2 Nasazení klipů 

1. Na zařízení je možné nasadit klip pro připnutí  

na kapsu nebo tričko.  

2. V balení jsou dvě varianty. 

 

3.3 Nabíjení 

1. Nabíjení je možné pomocí přiloženého adaptéru  

nebo samotným kabelem přes PC. 

2. Záznamy z SD karty lze stahovat propojením s PC nebo ze zařízení vytáhnout 

paměťovou kartu a záznamy stáhnout přímo z ní pomocí čtečky karet. 

 

3.4 Nastavení data a času 

1. Propojte zařízení s PC. 

2. V kořenovém adresáři zařízení vytvořte nový textový soubor a pojmenujte jej 

„settime.txt“. 

3. Do tohoto souboru vložte datum a čas ve formátu 2017.06.24 15:19:00. 

4. Soubor uložte a zařízení odpojte od PC. Zařízení zapněte. Tímto je čas 

nastaven. Po nastavení času vytvořený soubor zmizí. 

3.5 Použití kamery jako webkamery 

1. Propojte vypnuté zařízení bez vložené paměťové karty s PC. 

2. Po propojení jej zapněte. PC kameru automaticky rozpozná jako webkameru a 

nainstaluje si potřebné ovladače pro její použití. 

 

 

4. Specifikace 

1/3“ CMOS sensor Signalizační diody pro snadné ovládání 

Full HD rozlišení Nastavení data a času 

5 Mpx fotografie Formát videa MOV 

74° úhel záběru Rozměry 26 x 74 x 15 mm 

Podpora až 16 GB paměťových karet Hmotnost 37 g 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

5. Doporučení a FAQ 

5.1 Doporučení 

• Produkt nabíjejte vždy s vloženou SIM kartou 

5.2 FAQ 

„Do zařízení jsem vložil kompatibilní kartu, ale přesto se na ni záznam nenahrává“ 

Zkuste kartu zformátovat v PC. 

 

 „Nedaří se mi přehrát záznam v PC“ 

Defaultní přehrávač od Windows může mít problémy s přehráním záznamu, vyzkoušejte jiný, 

například VLC Player: 

http://www.videolan.org/vlc/index.cs.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


